
EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amelie Lang - Pferdephysiotherapie 
(www.tiertherapie-lang.de)

1. 

Moonlite Career1 9 Kuhn, Stefanie 18895 34594 6 7,7XBAWÜ

OW Miss Bingo Surprise2 96 Maier, Lena 17547 32045 5 7,35XBAWÜ

Joyrides Harry Bu3 130 Bürkle, Martina 14413 32004 4 7XDBAWÜ

Chex Hot Mover4 34 Donhauser, Celine 28201 35040 3 6,95XBAWÜ

Dunits Smartest Boy4 63 Kozok, Fabian 17839 36210 3 6,95XBAWÜ

CP Chaca Teso6 101 Werdermann, Joschka 26276 32168 1 6,8XDBAWÜ

Cash For Contour6 111 Lukoschek, Verena 18147 36035 1 6,8XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Desireé Gröger-Dick1. 

Enjoy My Motion1 65 Liebig, Nadja 23574 34546 5 8,75XBAWÜ

Wrightstuffatthebar2 69 Böing, Celine 27997 31920 4 8,4XBAWÜ

JS Emi Jac3 59 Strohmaier, Alana 25924 34569 3 7,9XBAWÜ

She`s A Vertical Loper4 21 Stepper, Sita 4452 30387 2 7,85XDBAWÜ

Be Full Chex Boy5 58 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 1 7,65XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

REHA Fitness Sporbeck 
(www.sporbeck.com)

1. 

Slide In Bailey1 97 Mager, Leonie 23195 35948 5 7,4XDBAWÜ

CP Chaca Teso2 101 Werdermann, Joschka 26276 32168 4 6,75XDBAWÜ

Smart Nighttrain3 40 Bolz, Hannes 5118 32194 3 6,55XDBAWÜ

Dunits Smartest Boy4 63 Kozok, Fabian 17839 36210 2 6,45XBAWÜ

OW Miss Bingo Surprise5 96 Maier, Lena 17547 32045 1 6,15XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cherokees Royal Gun1 10 Tuscher, Dominik 22648 30770 5 7,05XDBAWÜ

Be Full Chex Boy2 58 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 4 6,85XDBAWÜ

JS Emi Jac2 59 Strohmaier, Alana 25924 34569 4 6,85XBAWÜ

Top Spot Dun It4 131 Füssel, Ferenc 29935 35309 2 6,75BAWÜ

Sure Whizolena5 140 Böckle, Verena 15861 35198 1 6,55BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sattlerei Steffen Würtz (www.sattlerei-
wuertz.de)

1. 

Moonlite Career1 9 Kuhn, Stefanie 18895 34594 5 7,85XBAWÜ

OW Miss Bingo Surprise2 96 Maier, Lena 17547 32045 4 7,65XBAWÜ

EMH Drus Top Liwanu3 30 Neuhäuser, Johanna 25953 36126 3 7,4XDBAWÜ

Cash For Contour4 111 Lukoschek, Verena 18147 36035 2 7,4XBAWÜ

Chex Hot Mover5 34 Donhauser, Celine 28201 35040 1 7,1XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Falk - Haus der 1000 Fliesen (www.falk-
natursteine.de)

1. 

Enjoy My Motion1 65 Liebig, Nadja 23574 34546 5 8,2XBAWÜ

Wrightstuffatthebar2 69 Böing, Celine 27997 31920 4 8,15XBAWÜ

Be Full Chex Boy3 58 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 3 8XDBAWÜ

JS Emi Jac4 59 Strohmaier, Alana 25924 34569 2 7,95XBAWÜ

Blaze The Show5 87 Stepper, Sita 4452 36113 1 7,9XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Golden Annie Whiz1 42 Bolz, Hannes 5118 36503 5 70DBAWÜ

Nics Dunit2 61 Strohmaier, Katharina 22789 34885 4 69,5DBAWÜ

Suisse Chocolate3 11 Tuscher, Dominik 22648 32714 3 68DBAWÜ

No Doubt3 43 Bolz, Hannes 5118 90001 3 68DBAWÜ

Ima Genius two5 28 Maute, Katrin 26070 29440 1 67DBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Moonlite Career1 9 Kuhn, Stefanie 18895 34594 5XBAWÜ

Chex Hot Mover2 34 Donhauser, Celine 28201 35040 4XBAWÜ

My Sunshine in April3 75 Hafner, Susanne 2566 36010 3BAWÜ

HW Surprise Twister4 47 Klaucke, Maria 26465 34931 2BAWÜ

Blaze The Show5 87 Stepper, Sita 4452 36113 1XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppy B Taste Olena1 6 Alva, Miriam 14379 28255 6DBAWÜ

Tejons Milleniumgirl2 121 Zell, Evmarie 30847 32371 5DBAWÜ

TL Pleasure Forever3 52 Gröger-Dick, Désiréé 5008 28148 4XBAWÜ

Blazing Attachment4 5 Franzini, Bianca 13465 31820 3XDBAWÜ

Little Travalin Nic5 12 Steinhilber, Claudia 15772 29520 2BAWÜ

Miss Finja Wonder6 48 Liebig, Andrea 23573 23431 1XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be Docs Spicy Gun1 84 Landenberger, Lea-Chris 177 32924 4 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 13 Wiedemann, Ina 29692 31643 4 71,5BAWÜ

Blazing Attachment2 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 3 67,5XBAWÜ

This Minutes Cruisin3 22 Stepper, Alina 26195 30484 2 64,5XDBAWÜ

Ima Genius two4 28 Maute, Katrin 26070 29440 1 64DBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 64 Liebig, Nadja 23574 23431 5 64,5XBAWÜ

Blazing Attachment2 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 4 58XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 48 Liebig, Andrea 23573 23431 4 150XDBAWÜ

TL Pleasure Forever2 52 Gröger-Dick, Désiréé 5008 28148 3 144XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wrightstuffatthebar1 69 Böing, Celine 27997 31920 5 70,5XBAWÜ

Slide In Bailey2 97 Mager, Leonie 23195 35948 4 69,5XDBAWÜ

Smart Nighttrain3 40 Bolz, Hannes 5118 32194 3 68,5XDBAWÜ

Cherokees Royal Gun4 10 Tuscher, Dominik 22648 30770 2 67XDBAWÜ

SF Whiz N Shine5 24 Fehrenbach, Sabrina 23539 33404 1 63,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wimpys Jeanie Solana1 62 Strohmaier, Katharina 22789 33182 6 72,5XDBAWÜ

Steadys Little Wonder2 41 Bolz, Hannes 5118 29140 5 72XDBAWÜ

Chexsina3 93 Nägele, Katharina 16549 32042 4 71XBAWÜ

HW Surprise Twister4 47 Klaucke, Maria 26465 34931 3 70BAWÜ

Be Full Chex Boy4 58 Egenter, Lucie-Lina 26885 35424 3 70XDBAWÜ

JS Emi Jac4 59 Strohmaier, Alana 25924 34569 3 70XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 65 Liebig, Nadja 23574 34546 6 70XBAWÜ

Blaze The Show2 87 Stepper, Sita 4452 36113 5 67XDBAWÜ

Chex Hot Mover3 34 Donhauser, Celine 28201 35040 4 66XBAWÜ

Joyrides Harry Bu4 130 Bürkle, Martina 14413 32004 3 60,5XDBAWÜ

FB Nitas Dun It5 143 Schertle, Isabel 10683 35590 2 57BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blaze The Show1 87 Stepper, Sita 4452 36113 4 64XDBAWÜ

HC Good N Wisely2 106 Wandelt, Alina 21004 29190 3 58XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tejons Milleniumgirl1 121 Zell, Evmarie 30847 32371 5DBAWÜ

She`s A Vertical Loper2 27 Falk, Lilli 25916 30387 4XDBAWÜ

Only Some Potential2 126 Bebion, Franziska 31190 30445 4XBAWÜ

TL Pleasure Forever4 52 Gröger-Dick, Désiréé 5008 28148 2XBAWÜ

The One That I Want5 4 Franzini, Cid Joel 31096 36030 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 57 Noack, Jürgen 16559 25051 6 74BAWÜ

Nics Dunit2 61 Strohmaier, Katharina 22789 34885 5 73,5DBAWÜ

Peppino Magic Wolf3 100 Schöner, Melanie 26602 26956 4 71,5BAWÜ

HQ Commanders Jetset4 51 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 3 70,5XDBAWÜ

Skip Pine Pilot5 79 Buchloh, Lina 23690 30210 2 70BAWÜ

Golden Annie Whiz6 42 Bolz, Hannes 5118 36503 1 69,5DBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Such a gentl surprise1 50 Christiansen, Leonie 18894 25582 5 71,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 57 Noack, Jürgen 16559 25051 4 71BAWÜ

Top Dun Wonder3 36 Freund, Selina 25890 28725 3 69XBAWÜ

Chic N Fried4 31 Joos, Anika 26784 29660 2 68,5BAWÜ

One Hollywood Dunit5 1 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 1 67XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 57 Noack, Jürgen 16559 25051 7 70BAWÜ

Sisco of Lakeside2 25 Leisner, Vivien 26498 26824 6 69,5BAWÜ

St Martin Bostow3 74 Prokop, Jessica 16308 12961 5 68,5BAWÜ

Skip Pine Pilot4 79 Buchloh, Lina 23690 30210 4 67,5BAWÜ

The One That I Want5 2 Franzini, Bianca 13465 36030 3 66DBAWÜ

Miss Finja Wonder6 48 Liebig, Andrea 23573 23431 2 65,5XDBAWÜ

Blue Faithful Legacy7 19 Siegwart, Lisa 23223 27942 1 63,5XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 79 Buchloh, Lina 23690 30210 5 68,5BAWÜ

Blazing Attachment2 5 Franzini, Bianca 13465 31820 4 67,5XDBAWÜ

Peppy B Taste Olena3 6 Alva, Miriam 14379 28255 3 67DBAWÜ

Play By Chic4 66 Schairer, Sandra 8376 25161 2 66,5BAWÜ

Miss Finja Wonder5 48 Liebig, Andrea 23573 23431 1 64,5XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Faithful Legacy1 19 Siegwart, Lisa 23223 27942 7 87,5XDBAWÜ

Little Travalin Nic2 12 Steinhilber, Claudia 15772 29520 6 85,5BAWÜ

HQ Commanders Jetset3 51 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 5 83,5XDBAWÜ

Skip Pine Pilot3 79 Buchloh, Lina 23690 30210 5 83,5BAWÜ

Tejons Milleniumgirl5 121 Zell, Evmarie 30847 32371 3 82,5DBAWÜ

TL Red Hot Blues6 15 Rau, Vanja 22054 25785 2 81,5XDBAWÜ

Chic N Fried7 31 Joos, Anika 26784 29660 1 80BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Only Some Potential1 33 Donhauser, Anna 28202 30445 5 73,5XDBAWÜ

This Minutes Cruisin2 22 Stepper, Alina 26195 30484 4 72,5XDBAWÜ

Chips Hot Spark3 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 3 70,5XBAWÜ

Miss Finja Wonder4 64 Liebig, Nadja 23574 23431 2 70XBAWÜ

St Martin Bostow5 117 Moser, Lisa 28524 12961 1 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 13 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 86,5BAWÜ

Nics Dunit2 60 Strohmaier, Alana 25924 34885 4 82,5BAWÜ

Chips Hot Spark3 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 3 82XBAWÜ

Be Docs Spicy Gun4 84 Landenberger, Lea-Chris 177 32924 2 80BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chips Hot Spark1 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 5XBAWÜ

Enjoy My Motion2 65 Liebig, Nadja 23574 34546 4XBAWÜ

She`s A Vertical Loper3 20 Stepper, Alina 26195 30387 3XDBAWÜ

Be Docs Spicy Gun4 84 Landenberger, Lea-Chris 177 32924 2BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bueno Chicolino1 72 Gast, Manuela 26464 27224 5 69BAWÜ

Mega Spatolino2 108 Hahn, Ramona 23094 30262 4 68BAWÜ

RLP

Golden Holly Wolf3 89 Nick, Ralf 14229 90002 3 67BAWÜ

Its Flotime3 127 Wieler, Lisa 16735 29327 3 67XBAWÜ

Frizzante5 91 Nick, Ralf 14229 34073 1 63BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild one Daddy1 14 Trautvetter, Julia 26385 31768 5 70,5BAWÜ

Big Beckwiths Time2 141 Schertle, Isabel 10683 27041 4 70XBAWÜ

Cheyenne3 114 Rix, Daniela 27905 28613 3 68,5BAWÜ

Budy Dream4 70 Donhauser, Lisa 28911 27477 2 64BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wild one Daddy1 14 Trautvetter, Julia 26385 31768 4 70BAWÜ

Its Flotime2 127 Wieler, Lisa 16735 29327 3 69,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Doolins Yakima1 81 Meixner, Michael 31970 24933 5 65BAWÜ

Wild one Daddy2 14 Trautvetter, Julia 26385 31768 4 64,5BAWÜ

Its Flotime3 127 Wieler, Lisa 16735 29327 3 64XBAWÜ

Lucky To Be Hotter4 80 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 2 63,5BAWÜ

Night Chocolate Dream5 37 Roth, Alexandra 22317 24792 1 57,5RLP
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky To Be Hotter1 80 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 5 67,5BAWÜ

Blue Doolins Yakima2 81 Meixner, Michael 31970 24933 4 64BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Pleasure Forever1 52 Gröger-Dick, Désiréé 5008 28148 6 83,5XBAWÜ

Budy Dream2 70 Donhauser, Lisa 28911 27477 5 79BAWÜ

Wild one Daddy3 14 Trautvetter, Julia 26385 31768 4 77,5BAWÜ

Ima Zippo Star4 134 Späth, Karsten 25838 31495 3 75BAWÜ

Blue Doolins Yakima5 81 Meixner, Michael 31970 24933 2 74BAWÜ

Big Beckwiths Time5 141 Schertle, Isabel 10683 27041 2 74XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noticed The Flash1 32 Pianezzola, Laura 29710 32403 4 64BAWÜ

Blazing Attachment2 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 3 61XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Pleasure Forever1 53 Dick, Josephine 27233 28148 5 81XBAWÜ

Noticed The Flash2 32 Pianezzola, Laura 29710 32403 4 80,5BAWÜ

Emphys Snow Daisy3 83 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 3 80BAWÜ

LQ Golden Fling4 95 Ruthardt, Mia 31736 34833 2 58BAWÜ

The One That I Want5 4 Franzini, Cid Joel 31096 36030 1 54,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Pleasure Forever1 53 Dick, Josephine 27233 28148 5XBAWÜ

Blazing Attachment2 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 4XBAWÜ

Noticed The Flash3 32 Pianezzola, Laura 29710 32403 3BAWÜ

Emphys Snow Daisy4 83 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 2BAWÜ

LQ Golden Fling5 95 Ruthardt, Mia 31736 34833 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HR Hollywood Snapper1 115 Schwarz, Jürgen 17451 32814 5 65,5BAWÜ

GL Codys Skip2 137 Walter, Nicole 26370 28288 4 64,5BAWÜ

Hes A Smart Spook3 67 Schairer, Helen 32141 32662 3 61BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GL Codys Skip1 137 Walter, Nicole 26370 28288 5 68BAWÜ

OW Reds Julie Rein2 16 Müller, Gaby 23599 25786 4 66,5XBAWÜ

SL Layla Revolution2 49 Winter, Heike 9094 35185 4 66,5BAWÜ

Dunits Smartest Boy4 63 Kozok, Fabian 17839 36210 2 61XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GVR Topsail Codylena1 138 Burkhardt, Anna 18807 35522 6 72,5BAWÜ

Coeur D Knick Nic2 125 Ott, Diana 31832 28718 5 71,5BAWÜ

OW Reds Julie Rein3 16 Müller, Gaby 23599 25786 4 70XBAWÜ

Bonito del Cielo4 45 Becker, Claudia 14088 28739 3 69BAWÜ

Passion of Paradiese5 124 Kopf, Anja 14894 32343 2 68,5BAWÜ

Smart Little Sparky6 56 Patsch, Leonie 31948 28182 1 67XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 125 Ott, Diana 31832 28718 5 69,5BAWÜ

Passion of Paradiese2 124 Kopf, Anja 14894 32343 4 68,5BAWÜ

Bonito del Cielo3 45 Becker, Claudia 14088 28739 3 68BAWÜ

Big Beckwiths Time4 142 Schuster, Julia 31088 27041 2 67,5XBAWÜ

GL Codys Skip5 137 Walter, Nicole 26370 28288 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GL Codys Skip1 137 Walter, Nicole 26370 28288 5BAWÜ

Coeur D Knick Nic2 125 Ott, Diana 31832 28718 4BAWÜ

Dunits Smartest Boy3 63 Kozok, Fabian 17839 36210 3XBAWÜ

Murphy Little Diamond (Mur4 123 Bonna-Boog, Simone 29928 33028 2BAWÜ

JP A Sure Senorita5 120 Heusel, Marina 21515 35024 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Little Sparky1 56 Patsch, Leonie 31948 28182 6XBAWÜ

OW Reds Julie Rein2 16 Müller, Gaby 23599 25786 5XBAWÜ

Coeur D Knick Nic3 125 Ott, Diana 31832 28718 4BAWÜ

Bonito del Cielo4 45 Becker, Claudia 14088 28739 3BAWÜ

JP A Sure Senorita5 120 Heusel, Marina 21515 35024 2BAWÜ

Manolito6 85 Gabriel, Tina 26716 29449 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dunnit Steady1 76 Krieg, Patrick 31288 26967 4 64XBAWÜ

Play By Chic2 68 Schairer, Katja 32140 25161 3 61,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chaca Julia1 102 Werdermann, Friederike 31751 27006 5 72XBAWÜ

Hes A Smart Spook2 67 Schairer, Helen 32141 32662 4 70BAWÜ

JP Chicky Teetah3 139 Raff, Rika 30541 23188 3 68BAWÜ

Play By Chic4 68 Schairer, Katja 32140 25161 2 64BAWÜ

RS Robustos Olena5 145 Roos, Jessica 31822 32546 1 57BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Only Some Potential1 126 Bebion, Franziska 31190 30445 5 71,5XBAWÜ

RS Robustos Olena2 145 Roos, Jessica 31822 32546 4 71BAWÜ

Chaca Julia3 102 Werdermann, Friederike 31751 27006 3 68,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chaca Julia1 102 Werdermann, Friederike 31751 27006 5XBAWÜ

RS Robustos Olena2 145 Roos, Jessica 31822 32546 4BAWÜ

Play By Chic3 68 Schairer, Katja 32140 25161 3BAWÜ

Only Some Potential4 126 Bebion, Franziska 31190 30445 2XBAWÜ

Hes A Smart Spook5 67 Schairer, Helen 32141 32662 1BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RS Robustos Olena1 145 Roos, Jessica 31822 32546 5BAWÜ

Only Some Potential2 126 Bebion, Franziska 31190 30445 4XBAWÜ

JP Chicky Teetah3 139 Raff, Rika 30541 23188 3BAWÜ

Chaca Julia4 102 Werdermann, Friederike 31751 27006 2XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

Modellbau Steigerwald GmbH 
(www.modellbau-steigerwald.de)

1. 

HC Good N Wisely1 106 Wandelt, Alina 21004 29190 5XDBAWÜ

EMH Drus Top Liwanu2 30 Neuhäuser, Johanna 25953 36126 4XDBAWÜ

Blaze The Show3 87 Stepper, Sita 4452 36113 3XDBAWÜ

Chex Hot Mover4 34 Donhauser, Celine 28201 35040 2XBAWÜ

Moonlite Career5 9 Kuhn, Stefanie 18895 34594 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

Equispa Petra Zwaller 
(www.thp.petrazwaller.de)

1. 

Nics Dunit1 61 Strohmaier, Katharina 22789 34885 6 139DBAWÜ

Bueno Chicolino2 72 Gast, Manuela 26464 27224 5 137,5BAWÜ

Golden Annie Whiz3 42 Bolz, Hannes 5118 36503 4 136,5DBAWÜ

Suisse Chocolate4 11 Tuscher, Dominik 22648 32714 3 134,5DBAWÜ

No Doubt5 43 Bolz, Hannes 5118 90001 2 133DBAWÜ

KQ Sketch Me Quick6 90 Nick, Ralf 14229 34361 1 132,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

HEPAmation Automatisierung / 
Engineering GmbH (www.hepamation.de)

1. 

La Esperanza Santoro1 103 Werdermann, Joschka 26276 36453 8 148,5DBAWÜ

Touch and Glo2 29 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 7 148,5DBAWÜ

Its Flotime3 127 Wieler, Lisa 16735 29327 6 146,5XBAWÜ

Top Dun Wonder4 36 Freund, Selina 25890 28725 5 146XBAWÜ

Nics Dunit4 61 Strohmaier, Katharina 22789 34885 5 146DBAWÜ

Chic N Fried6 31 Joos, Anika 26784 29660 3 145,5BAWÜ

My Sailing Sam7 135 Reichenbach, Markus 13529 28397 2 145XDBAWÜ

Suisse Chocolate8 11 Tuscher, Dominik 22648 32714 1 143,5DBAWÜ

Big Beckwiths Time8 141 Schertle, Isabel 10683 27041 1 143,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

Cowboy-Headquarters (www.cowboy-
headquarters.de)

1. 

Touch and Glo1 29 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 7 143,5DBAWÜ

My Sailing Sam2 136 Maschner, Anja 27755 28397 6 143,5XDBAWÜ

Such a gentl surprise3 50 Christiansen, Leonie 18894 25582 5 141,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight4 57 Noack, Jürgen 16559 25051 4 140BAWÜ

Nics Dunit5 61 Strohmaier, Katharina 22789 34885 3 139DBAWÜ

Luckys Racing Rocket6 113 Haug, Franziska 26654 27509 2 138,5BAWÜ

Its Flotime7 127 Wieler, Lisa 16735 29327 1 137XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

HEPAmation Automatisierung / 
Engineering GmbH (www.hepamation.de)

1. 

Such a gentl surprise1 50 Christiansen, Leonie 18894 25582 8 148BAWÜ

Wild one Daddy2 14 Trautvetter, Julia 26385 31768 7 140,5BAWÜ

Sisco of Lakeside3 25 Leisner, Vivien 26498 26824 6 139,5BAWÜ

St Martin Bostow3 74 Prokop, Jessica 16308 12961 6 139,5BAWÜ

Notting's Nebrasco5 71 Haas, Miriam 17450 24715 4 139BAWÜ

Its Flotime5 127 Wieler, Lisa 16735 29327 4 139XBAWÜ

TL Red Hot Blues7 15 Rau, Vanja 22054 25785 2 138XDBAWÜ

Only Some Potential8 35 Donhauser, Celine 28201 30445 1 137,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

Mels Showoutfit1. 

Tejons Milleniumgirl1 121 Zell, Evmarie 30847 32371 8DBAWÜ

TL Red Hot Blues2 15 Rau, Vanja 22054 25785 7XDBAWÜ

HQ Commanders Jetset3 51 Obermüller, Nina-Bianca 13202 28584 6XDBAWÜ

Only Some Potential4 35 Donhauser, Celine 28201 30445 5XBAWÜ

Blue Faithful Legacy5 19 Siegwart, Lisa 23223 27942 4XDBAWÜ

Touch and Glo6 29 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 3DBAWÜ

Blue Doolins Yakima7 81 Meixner, Michael 31970 24933 2BAWÜ

One Hollywood Dunit8 1 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 1XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

Katharina Strohmaier1. 

My Sailing Sam1 136 Maschner, Anja 27755 28397 7 145,5XDBAWÜ

Touch and Glo2 29 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 6 144,5DBAWÜ

Such a gentl surprise3 50 Christiansen, Leonie 18894 25582 5 141,5BAWÜ

Blazing Attachment4 5 Franzini, Bianca 13465 31820 4 141XDBAWÜ

One Hollywood Dunit5 1 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 3 140,5XDBAWÜ

Top Dun Wonder5 36 Freund, Selina 25890 28725 3 140,5XBAWÜ

Skip Pine Pilot7 79 Buchloh, Lina 23690 30210 1 139,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Richter), Antonia Haug (Tie-
Richter)

Land

Showtack and More (www.showtack.de)1. 

Tejons Milleniumgirl1 121 Zell, Evmarie 30847 32371 5DBAWÜ

Peppy B Taste Olena2 6 Alva, Miriam 14379 28255 4DBAWÜ

Moonlite Career3 9 Kuhn, Stefanie 18895 34594 3XBAWÜ

Wild one Daddy4 14 Trautvetter, Julia 26385 31768 2BAWÜ

She`s A Vertical Loper5 27 Falk, Lilli 25916 30387 1XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

Knobel-Baugruppe (www.knobel-bau.de)1. 

HC Good N Wisely1 106 Wandelt, Alina 21004 29190 10XDBAWÜ

Blue Faithful Legacy2 19 Siegwart, Lisa 23223 27942 9XDBAWÜ

Touch and Glo3 29 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 8DBAWÜ

TL Red Hot Blues4 15 Rau, Vanja 22054 25785 7XDBAWÜ

Chic N Fried5 31 Joos, Anika 26784 29660 6BAWÜ

She`s A Vertical Loper6 21 Stepper, Sita 4452 30387 5XDBAWÜ

Its Flotime6 127 Wieler, Lisa 16735 29327 5XBAWÜ

Skip Pine Pilot8 79 Buchloh, Lina 23690 30210 3BAWÜ

Spirit Of Moonlight9 57 Noack, Jürgen 16559 25051 2BAWÜ

Notting's Nebrasco9 71 Haas, Miriam 17450 24715 2BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

MoBo-Westerntraining (www.mobo-
westerntraining.de)

1. 

Ima Genius two1 28 Maute, Katrin 26070 29440 4 137DBAWÜ

Twisted Daylight2 13 Wiedemann, Ina 29692 31643 3 136BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

VINK Kunststoffe GmbH - Herzog Plastic 
(www.herzog-plastic.com)

1. 

Twisted Daylight1 13 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 144,5BAWÜ

Bonito del Cielo2 144 Stepper, Alina 26195 28739 4 143DBAWÜ

Skip Pine Pilot3 78 Buchloh, Nele 28458 30210 3 140BAWÜ

Ima Genius two4 28 Maute, Katrin 26070 29440 2 137,5DBAWÜ

Emphys Snow Daisy5 83 Landenberger, Anne-Sop 26896 29840 1 132BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

Gicklhorn GmbH Kunststoffverarbeitung 
(www.gicklhorn.de)

1. 

Twisted Daylight1 13 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 137,5BAWÜ

Blazing Attachment2 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 4 137,5XBAWÜ

Skip Pine Pilot3 78 Buchloh, Nele 28458 30210 3 134,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Richter), Sascha Ludwig (Tie-
Richter)

Land

Mels Showoutfit1. 

This Minutes Cruisin1 22 Stepper, Alina 26195 30484 4XDBAWÜ

TL Pleasure Forever2 53 Dick, Josephine 27233 28148 3XBAWÜ

The One That I Want3 4 Franzini, Cid Joel 31096 36030 2BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

Hippolini Verlag (www.hippolini-verlag.de)1. 

Chips Hot Spark1 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 6 140,5XBAWÜ

Twisted Daylight2 13 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 140BAWÜ

St Martin Bostow3 117 Moser, Lisa 28524 12961 4 138,5BAWÜ

Only Some Potential4 33 Donhauser, Anna 28202 30445 3 136XDBAWÜ

Skip Pine Pilot5 78 Buchloh, Nele 28458 30210 2 133,5BAWÜ

Blazing Attachment6 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 1 133XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

Hippolini Institut GbR (www.hippolini-
institut.de)

1. 

This Minutes Cruisin1 22 Stepper, Alina 26195 30484 6XDBAWÜ

Twisted Daylight2 13 Wiedemann, Ina 29692 31643 5BAWÜ

Chips Hot Spark3 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 4XBAWÜ

Only Some Potential4 33 Donhauser, Anna 28202 30445 3XDBAWÜ

Nics Dunit5 60 Strohmaier, Alana 25924 34885 2BAWÜ

Skip Pine Pilot5 78 Buchloh, Nele 28458 30210 2BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

Hippolini Verband (www.hippolini-
verband.de)

1. 

She`s A Vertical Loper1 20 Stepper, Alina 26195 30387 6XDBAWÜ

Enjoy My Motion2 65 Liebig, Nadja 23574 34546 5XBAWÜ

Chips Hot Spark3 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 4XBAWÜ

Only Some Potential4 33 Donhauser, Anna 28202 30445 3XDBAWÜ

Twisted Daylight5 13 Wiedemann, Ina 29692 31643 2BAWÜ

Blazing Attachment6 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 1XBAWÜ

Montag, 30. Juli 2018 Seite 62 von 71



EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

VINK Kunststoffe GmbH - Herzog Plastic 
(www.herzog-plastic.com)

1. 

Skip Pine Pilot1 78 Buchloh, Nele 28458 30210 5 139,5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 64 Liebig, Nadja 23574 23431 4 138XBAWÜ

Blazing Attachment3 3 Franzini, Cid Joel 31096 31820 3 136,5XBAWÜ

Twisted Daylight4 13 Wiedemann, Ina 29692 31643 2 136BAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

AC-Westerntraining (www.ac-
westerntraining.de)

1. 

Wrightstuffatthebar1 69 Böing, Celine 27997 31920 5 138,5XBAWÜ

Slide In Bailey2 97 Mager, Leonie 23195 35948 4 137,5XDBAWÜ

Steadys Little Wonder3 41 Bolz, Hannes 5118 29140 3 137XDBAWÜ

Smart Nighttrain4 40 Bolz, Hannes 5118 32194 2 136,5XDBAWÜ

Chexsina5 93 Nägele, Katharina 16549 32042 1 133,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

Tim Widmayer Hufbeschlag1. 

Wrightstuffatthebar1 69 Böing, Celine 27997 31920 8 151XBAWÜ

Top Spot Dun It2 133 Böckle, Verena 15861 35309 7 146,5BAWÜ

OW Miss Bingo Surprise3 96 Maier, Lena 17547 32045 6 145XBAWÜ

Sure Whizolena4 140 Böckle, Verena 15861 35198 5 145BAWÜ

JS Emi Jac5 59 Strohmaier, Alana 25924 34569 4 144,5XBAWÜ

HW Surprise Twister6 47 Klaucke, Maria 26465 34931 3 143,5BAWÜ

Wimpys Jeanie Solana6 62 Strohmaier, Katharina 22789 33182 3 143,5XDBAWÜ

Chexsina8 93 Nägele, Katharina 16549 32042 1 142,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Sascha Ludwig (Tie-Richter), Antonia Haug 
(Richter)

Land

Sattlerei Steffen Würtz (www.sattlerei-
wuertz.de)

1. 

HC Good N Wisely1 106 Wandelt, Alina 21004 29190 6 141XDBAWÜ

KH Great Investment2 26 Leisner, Vivien 26498 33262 5 138,5BAWÜ

Moonlite Career3 9 Kuhn, Stefanie 18895 34594 4 136,5XBAWÜ

Blaze The Show4 87 Stepper, Sita 4452 36113 3 136XDBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love4 128 Schwabe, Sabrina 23658 29334 3 136XBAWÜ

JS Emi Jac6 59 Strohmaier, Alana 25924 34569 1 134,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun W Meisterschaftsklasse Junior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

Suzana Markser Fitline4you (www.suzanas-
fitlineseite.de)

1. 

HC Good N Wisely1 106 Wandelt, Alina 21004 29190 4 135,5XDBAWÜ

Wimpys Jeanie Solana2 62 Strohmaier, Katharina 22789 33182 3 131XDBAWÜ

Blaze The Show3 87 Stepper, Sita 4452 36113 2 131XDBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: Sonderprüfun 40 Jahre EWU Trail Cup Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chips Hot Spark1 8 Gicklhorn, Kim 27617 29218 72XBAWÜ

St Martin Bostow2 74 Prokop, Jessica 16308 12961 71BAWÜ

Such a gentl surprise3 50 Christiansen, Leonie 18894 25582 70,5BAWÜ

Little Travalin Nic4 12 Steinhilber, Claudia 15772 29520 67,5BAWÜ

Miss Finja Wonder5 64 Liebig, Nadja 23574 23431 66,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Riedhof-Ranch Reining Trophy Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Antonia Haug (Tie-Richter), Sascha Ludwig 
(Richter)

Land

metecno-SIS.Co-Süd1. 

Steadys Little Wonder1 41 Bolz, Hannes 5118 29140 141XDBAWÜ

Bueno Chicolino2 72 Gast, Manuela 26464 27224 140BAWÜ

Cherokees Royal Gun3 10 Tuscher, Dominik 22648 30770 139XDBAWÜ

Suisse Chocolate4 11 Tuscher, Dominik 22648 32714 136,5DBAWÜ

KQ Sketch Me Quick5 90 Nick, Ralf 14229 34361 134BAWÜ

Mega Spatolino6 108 Hahn, Ramona 23094 30262 133BAWÜ

RLP

Montag, 30. Juli 2018 Seite 69 von 71



EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CG Ranch Equipment (www.cg-ranch-
equipment.de)

1. 

Wimpys Jeanie Solana1 62 Strohmaier, Katharina 22789 33182 4 65,5XDBAWÜ

Lil Lotta Dunit Love2 128 Schwabe, Sabrina 23658 29334 3 62XBAWÜ

Chexsina3 93 Nägele, Katharina 16549 32042 2 56,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: B Kehl-Marlen

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CT-Performance (www.ct-performance.de)1. 

Steadys Little Wonder1 41 Bolz, Hannes 5118 29140 4 68,5XDBAWÜ

Chexsina2 93 Nägele, Katharina 16549 32042 3 67XBAWÜ
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